

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Stensbyvej 33

5485 Skamby

CVR-nr. 38776029

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018

Mikkel Chrones
Dirigent

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Chrones Entreprenør & Anlæg ApS Stensbyvej 33 5485 Skamby |
| CVR-nr. | 38776029 |
| Hjemsted | Nordfyns |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Mikkel Chrones, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af entreprenør- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -318.333, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.890.934, og en egenkapital på kr. 1.058.348. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af meget ustadigt vejr i sæsonen samt langtids sygemelding af nøglemedarbejder.

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.550.012 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.179.114 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -698.222 |
| Andre driftsomkostninger | | -13.000 |
| Driftsresultat | | -340.324 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.707 |
| Finansielle omkostninger | | -102.759 |
| Resultat før skat | | -441.376 |
| Skat af årets resultat | 2 | 123.043 |
| Årets resultat | | -318.333 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -318.333 |
| Resultatdisponering | | -318.333 |

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | 3 | 265.257 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>265.257</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 3.328.986 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>3.328.986</u> |
| Deposita | | 255.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>255.500</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.849.743</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 101.000 |
| Varebeholdninger | | <u>101.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.471.798 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 287.360 |
| Andre tilgodehavender | | 43.423 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 137.610 |
| Tilgodehavender | | <u>1.940.191</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.041.191</u> |
| Aktiver | | <u>5.890.934</u> |

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.326.681 |
| Overført resultat | | -318.333 |
| Egenkapital | 7 | 1.058.348 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 253.737 |
| Hensatte forpligtelser | | 253.737 |
| Leasingforpligtelser | | 1.503.888 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.503.888 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 365.744 |
| Gæld til banker | | 484.218 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 818.555 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.339.654 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 66.790 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.074.961 |
| Gældsforpligtelser | | 4.578.849 |
| Passiver | | 5.890.934 |
| Eventualforpligtelser | 9 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 10 | |

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Noter

| | 2017 |
|--|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 1.768.571 |
| Pensioner | 178.363 |
| Andre omkostninger til social sikring | 83.076 |
| Andre personaleomkostninger | 149.104 |
| | <u>2.179.114</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>7</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Regulering udskudt skat | -123.043 |
| | <u>-123.043</u> |
| | |
| 3. Goodwill | |
| Kostpris primo | 331.571 |
| Kostpris ultimo | <u>331.571</u> |
| | |
| Årets afskrivninger | -66.314 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-66.314</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>265.257</u> |
| | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris primo | 2.727.600 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 1.321.294 |
| Afgang i årets løb | -88.000 |
| Kostpris ultimo | <u>3.960.894</u> |
| | |
| Årets afskrivninger | -631.908 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-631.908</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.328.986</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden | 2.345.337 |

Af tilgang i årets løb udgør værdi af nye leasingaftaler kr. 1.225.000.

Chrones Entreprenør & Anlæg ApS

Noter

2017

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | |
|--|----------------|
| Salgsværdi af udført arbejde | 902.075 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -614.715 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 287.360 |

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et tilgodehavende hos Anpartshaver på kr. 137.610. Lånet forrentes med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivning på mellemværende.

7. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs v. emission | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|----------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.326.681 | 0 | 0 | 1.376.681 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 0 | -318.333 | 0 | -318.333 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 1.326.681 | -318.333 | 0 | 1.058.348 |

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret det første regnskabsår.

8. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Leasingforpligtelser | 1.503.888 | 365.744 | 29.439 |
| | 1.503.888 | 365.744 | 29.439 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med det af selskabet udførte arbejde garantiforpligtigelser svarende til normale forhold for branchen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er igennem pengeinstitut stillet virksomhedspant for kr. 700.000. Virksomhedspant omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Goodwil, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, oprethavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Driftsinventar og driftsmateriel. Værdien heraf er indregnet til en bogført værdi i alt kr. 3.364.564.